 
 

 









	  Privātpersonām 
	  Biznesam 

   
	  5G 
	  Par Biti 
	  Karjera 
	  Noderīgi 

RU




     	  E-veikals 
	    [image: ]   Telefoni   
	    [image: ]   Televizori   
	    [image: ]   Viedpulksteņi   
	    [image: ]   Datori   
	    [image: ]   Planšetes   
	    [image: ]   Audio & video   
	    [image: ]   Viedierīces   
	    [image: ]   Akcijas   


	  [image: ]
 Apple telefoni
 
	  [image: ]
 Samsung telefoni
 
	  [image: ]
 Xiaomi telefoni
 
	  [image: ]
 5G telefoni
 
	  
 Visi telefoni
 




	  [image: ]
 Lādētāji un vadi
 
	  [image: ]
 Aizsargvāciņi
 
	  [image: ]
 Aizsargstikliņi
 
	  [image: ]
 Austiņas
 
	  [image: ]
 Ierīču turētāji
 




Papildpakalpojumi
	   Ierīču apdrošināšana  
	   Bites rēķina apdrošināšana  Jaunums 
	   Atpirkums  
	   Elastīgais līgums  



 Noderīga informācija
	   Pieteikt apdrošināšanas gadījumu  
	   Garantijas statusa pārbaude  
	   Nomaksas limits  





	  [image: ]
 Samsung televizori
 
	  [image: ]
 LG televizori
 
	  [image: ]
 eSTAR televizori
 
	  
 Visi televizori
 




	  Līdz 40" 
	  42" - 48" 
	  50" - 60" 
	  65" un vairāk 




	  [image: ]
 Sienas stiprinājumi
 
	  [image: ]
 Go3 ierīces
 
	  [image: ]
 Audio sistēmas
 



	  [image: ]         
 Samsung
 55" QE55Q60CAUXXH
 15,25 €  / mēn.


	  [image: ]         
 Samsung
 55" Crystal 4K UHD Smart TV UE55CU7172UXXH
 11,66 €  / mēn.






 Noderīgi
	   Apdrošināšana  
	   Pieteikt apdrošināšanas gadījumu  
	   Garantijas statusa pārbaude  
	   Nomaksas limits  
	   Kā izvēlēties jaunu TV?  





	  [image: ]
 eSIM viedpulksteņi
 
	  [image: ]
 Bluetooth viedpulksteņi
 
	  [image: ]
 SIM bērnu viedpulksteņi
 
	  
 Visi viedpulksteņi
 




	   [image: ] [image: ]
  
	   [image: ] [image: ]
  
	   [image: ] [image: ]
  




	  [image: ]
 Pulksteņu siksniņas
 
	  [image: ]
 Lādētāji un vadi
 



	  [image: ]
 Garmin
 Venu 3S
 18,25 €  / mēn. 20,79 €  / mēn.


	  [image: ]
 Super G
 Active Pro bērnu drošības pulkstenis
 6,50 €  / mēn.






 Papildpakalpojumi
	   Apdrošināšana  
	   Apple Watch ar eSIM  JAUNUMS 
	   Samsung Galaxy Watch ar eSIM  
	   Atpirkums  


 Papildu informācija
	   Pieteikt apdrošināšanas gadījumu  
	   Garantijas statusa pārbaude  
	   Nomaksas limits  





	  [image: ]
 Portatīvie datori
 
	  [image: ]
 Stacionārie datori
 
	  [image: ]
 Datori videospēlēm
 
	  
 Visi datori
 




	   [image: ] [image: ]
  
	   [image: ] [image: ]
  
	   [image: ] [image: ]
  
	   [image: ] [image: ]
  
	   [image: ] [image: ]
  
	   [image: ] [image: ]
  




	  [image: ]
 Monitori
 
	  [image: ]
 Datorpeles
 
	  [image: ]
 Klaviatūras
 
	  [image: ]
 Rūteri
 
	  [image: ]
 USB atmiņas un SD kartes
 
	  [image: ]
 Spēļu konsoles
 
	  [image: ]
 Spēles konsolēm
 




 Noderīgi
	   Apdrošināšana  
	   Pieteikt apdrošināšanas gadījumu  
	   Garantijas statusa pārbaude  
	   Nomaksas limits  





	  [image: ]
 Apple planšetes
 
	  [image: ]
 Samsung planšetes
 
	  [image: ]
 eSTAR planšetes
 
	  
 Visas planšetes
 




	  [image: ]
 Aizsargvāciņi un klaviatūras
 
	  [image: ]
 Lādētāji un vadi
 



	  [image: ]
 Apple
 iPad Air 10.9" 5th Gen | 2022
 24,40 €  / mēn.


	  [image: ]
 Samsung
 Galaxy Tab S9 5G
 29,69 €  / mēn.


	  [image: ]
 Lenovo
 M8 (4th gen)
 4,66 €  / mēn.






Noderīgi
	   Apdrošināšana  
	   Pieteikt apdrošināšanas gadījumu  
	   Garantijas statusa pārbaude  
	   Nomaksas limits  






	  [image: ]
 Austiņas
 
	  [image: ]
 Audio sistēmas
 
	  [image: ]
 Portatīvie skaļruņi
 




	  [image: ]
 Video-novērošanas kameras
 
	  [image: ]
 WEB kameras
 
	  [image: ]
 Droni
 
	  [image: ]
 Sporta kameras
 




 Noderīgi
	   Nomaksas limits  
	   Gudrā videonovērošana  





	  [image: ]
 Putekļsūcēji
 
	  [image: ]
 Sildītāji
 
	  [image: ]
 Saules paneļi
 
	  [image: ]
 Elektroskūteri
 
	  [image: ]
 Viedpulksteņi
 
	  [image: ]
 Droni
 
	  [image: ]
 AirTag
 
	  [image: ]
 Video-novērošanas kameras
 
	  [image: ]
 Sporta kameras
 
	  [image: ]
 Mājai
 
	  [image: ]
 Atpūtai
 




 Papildpakalpojumi
	   Apdrošināšana  
	   Apple Watch ar eSIM  JAUNUMS 
	   Samsung Galaxy Watch ar eSIM  


 Papildu informācija
	   Nomaksas limits  
	   Pieteikt apdrošināšanas gadījumu  
	   Garantijas statusa pārbaude  





	  [image: ]
 Dāvanas un komplekti
 
	  
 Visas akcijas preces
 




	   [image: ] [image: ]
  
	   [image: ] [image: ]
  
	   [image: ] [image: ]
  
	   [image: ] [image: ]
  




	  [image: ]         
 Xiaomi
 Redmi Note 12 Pro 5G
 10,79 €  / mēn. 15,38 €  / mēn.


	  [image: ]
 Samsung
 Galaxy S23 Ultra
 45,75 €  / mēn. 56,63 €  / mēn.


	  [image: ]         
 Samsung
 55" QE55Q60CAUXXH
 15,25 €  / mēn.


	  [image: ]
 JBL
 JR310BT
 35,00 €  49,00 € 


	  [image: ]
 Apple
 iPhone 14
 33,25 €  / mēn. 34,12 €  / mēn.


	  [image: ]
 Samsung
 Galaxy A34
 12,45 €  / mēn. 16,20 €  / mēn.






	  [image: ]
 Samsung
 55" UE55AU7092UXXH
 16,62 €  / mēn. 17,88 €  / mēn.


	  [image: ]
 Samsung
 Galaxy Watch6 40mm
 15,38 €  / mēn.


	  [image: ]
 Super G
 Active Pro bērnu drošības pulkstenis
 6,50 €  / mēn.


	  [image: ]
 JBL
 Charge 5
 6,21 €  / mēn.












	  Tarifu plāni 
	   [image: ]   Pēcapmaksas  
	   [image: ]   Priekšapmaksas  
	   [image: ]   Skolēniem  
	   [image: ]   Viedpulksteņiem  
	   [image: ]   Pārnāc uz Biti  


 Noderīgi
	   Starptautiskie zvani  
	   Pakalpojumi atrodoties ārzemēs  
	   Izmaksu kontrole  
	   Dārgāku zvanu brīdinājums  
	   VoLTE  


 Biežāk uzdotie jautājumi
	   Kā kļūt par klientu?  


  [image: Bite rēķina apdrošināšana]

 

  [image: Iegādājies vienu Samsung Galaxy A05s 128 gigabaitu telefonu tikai par 7,45 eiro mēnesī un otru tādu pašu saņem tikai par 1 eiro]

 







	  Internets 
	   [image: ]   Internets mājās  


 Citi pakalpojumi
	   Antivīruss Plus  
	   Ierīču apdrošināšana  
	   Bites rēķina apdrošināšana  Jaunums 
	   Visi papildpakalpojumi  


 Biežāk uzdotie jautājumi
	   Kā kļūt par klientu?  
	   Pārklājuma karte  


  [image: Neierobežots Bites mobilais internets tikai par 10 eiro mēnesī]

 

  [image: ]

 







	  Televīzija 
	   [image: ]   Go3  
	   [image: ]   Home3  
	   [image: ]   Programma  
	   [image: ]   HBO  


 Biežāk uzdotie jautājumi
	   Kā pieslēgt Go3 Bite?  
	   Kā skatīties Go3 savā televizorā?  
	   Kas ir Go3 Android straumētājs?  
	   Citi jautājumi un atbildes par Go3  


  [image: Izmēģini Go3 televīziju bez maksas]

 

  [image: Skaties pasaules aktuālākās sporta tiešraides jaunajā Extra Sports tematiskajā pakā ekskluzīvi Go3 tikai par 12,99 eiro mēnesī]

 







	  Papildpakalpojumi 
	   [image: ]   Bites rēķina apdrošināšana  
	   [image: ]   Antivīruss Plus  
	   [image: ]   Ierīču apdrošināšana  


 Ērtībai
	   Mobilly maksājumi  
	   Google Play maksājumi  
	   Pirkumi App Store  



 Iespējām
	   Ierīču atpirkšana  
	   Elastīgais līgums  
	   Ierīču nomaksa  


  [image: Bite rēķina apdrošināšana]

 







	  Akcijas 
	   [image: ]   Ierīces  
	   [image: ]   Pakalpojumi  

  [image: Iegādājies vienu Samsung Galaxy A05s 128 gigabaitu telefonu tikai par 7,45 eiro mēnesī un otru tādu pašu saņem tikai par 1 eiro]

 

  [image: Pērc Samsung 55 collu QLED televizoru par 15,25 eiro mēnesī un dāvanā saņem Samsung skaņas sistēmu 220 eiro vērtībā ]

 

  [image: Pērc Samsung Galaxy S23 128 GB telefonu par 27,00 eiro mēnesī līdzšinējo 39,50 eiro mēnesī vietā un bonusā saņem 100 eiro]

 








	   
	 ManaBite 





 




Pievienojiet vismaz 2 produktus salīdzināšanai
Pievienojiet vismaz 2 produktus salīdzināšanai
Pievienojiet vismaz 2 produktus salīdzināšanai
Pievienojiet vismaz 2 produktus salīdzināšanai

 Salīdzināt  Dzēst visas ierīces
  At at least 2 products to start comparing

 Salīdzināt 




   Go3 televīzija HBO Extra Sports Extra kanāli Home3 televīzija TV programma Mans Home3
 

[image: Logo Home3 Bite]



	rgb(255,255,255)

rgb(255,255,255)

rgb(255,255,255)

rgb(0,170,20)

    [image: ] 

 Satelīttelevīzija Tavai mājai
 Lieliska televīzija, kas pieejama visā Latvijas teritorijā neatkarīgi no interneta pieslēguma

  TV pakas 







Home3 priekšrocības
	[image: ]Plašs sporta pārraižu, filmu un bērnu programmu klāsts

[image: ]Subsidēta aparatūra komplektā

[image: ]Bezmaksas standarta uzstādīšana

[image: ]Teicama signāla kvalitāte visā Latvijā


	[image: ]Kanālu arhīvs līdz pat 7 dienām

[image: ]Pārraides izšķirtspēja HD kvalitātē

[image: ]Jaunākās filmas bez reklāmas pauzēm

[image: ]TV kanāli arī mobilajā ierīcē atsevišķā aplikācijā






            



 Izvēlies plānu
1/0
          
	    [image: ]  SĀKUMA
 17,99  €/mēn. 


 Noteikumi   

    Lasīt vairāk par šo TV paku   Pieteikties        
 Sākuma paka
Atstāj savus kontaktus un mēs ar Tevi sazināsimies
  Vārds

 +371  
 Addons    Bite 4G neierobežots internets 



    Piekrītu savas kontaktinformācijas izmantošanai, lai BITE ar mani sazinātos ar mērķi noslēgt līgumu. Esmu informēts, ka BITE veiks manu personas datu apstrādi kredītspējas izvērtēšanai pirms līguma noslēgšanas. Ar BITE Privātuma politiku iepazinos. Piekrišana ir spēkā 90 dienas. Piekrišanu var atsaukt zvana laikā.
 

Nosūtīt














	    [image: ]  MĀJAS
 24,99  €/mēn. 


 Noteikumi   

    Lasīt vairāk par šo TV paku   Pieteikties        
 Mājas paka
Atstāj savus kontaktus un mēs ar Tevi sazināsimies
  Vārds

 +371  
 Addons    Bite 4G neierobežots internets 



    Piekrītu savas kontaktinformācijas izmantošanai, lai BITE ar mani sazinātos ar mērķi noslēgt līgumu. Esmu informēts, ka BITE veiks manu personas datu apstrādi kredītspējas izvērtēšanai pirms līguma noslēgšanas. Ar BITE Privātuma politiku iepazinos. Piekrišana ir spēkā 90 dienas. Piekrišanu var atsaukt zvana laikā.
 

Nosūtīt














	    [image: ]  MĀJAS+
 34,99  €/mēn. 


 Noteikumi   

    Lasīt vairāk par šo TV paku   Pieteikties        
 Mājas+ paka
Atstāj savus kontaktus un mēs ar Tevi sazināsimies
  Vārds

 +371  
 Addons    Bite 4G neierobežots internets 



    Piekrītu savas kontaktinformācijas izmantošanai, lai BITE ar mani sazinātos ar mērķi noslēgt līgumu. Esmu informēts, ka BITE veiks manu personas datu apstrādi kredītspējas izvērtēšanai pirms līguma noslēgšanas. Ar BITE Privātuma politiku iepazinos. Piekrišana ir spēkā 90 dienas. Piekrišanu var atsaukt zvana laikā.
 

Nosūtīt

















        
 SĀKUMA
 Populārāko TV kanālu izlase par vispieejamāko cenu, kas sevī ietver arī saistošus Latvijas un ārzemju ziņu kanālus.

 17,99 €/mēn.

 Saturs:
	25+ TV kanāli
	Latvijas, ārzemju ziņu kanāli
	Arhīva funkcija
	Papildpakalpojums "Televīzija it visur"

Līguma kopsavilkumu lasi šeit.


   Noteikumi 

 Piedāvājums ir pieejams jauniem Home3 klientiem, slēdzot līgumu ar minimālo termiņu 24 mēn. Pieslēguma maksa ir 5 EUR. Izbeidzot pakalpojuma līgumu pirms minimālā termiņa beigām, var tikt piemērots līgumsods.




  Pieteikties        
 Sākuma paka
Atstāj savus kontaktus un mēs ar Tevi sazināsimies
  Vārds

 +371  
 Addons    Bite 4G neierobežots internets 



    Piekrītu savas kontaktinformācijas izmantošanai, lai BITE ar mani sazinātos ar mērķi noslēgt līgumu. Esmu informēts, ka BITE veiks manu personas datu apstrādi kredītspējas izvērtēšanai pirms līguma noslēgšanas. Ar BITE Privātuma politiku iepazinos. Piekrišana ir spēkā 90 dienas. Piekrišanu var atsaukt zvana laikā.
 

Nosūtīt













        
 MĀJAS
 Plašs saturs visai ģimenei, kurā ir iekļautas arī ekskluzīvas sporta pārraides un aizraujošas izklaides programmas.

 24,99 €/mēn.

 Saturs:
	40+ populārākie TV kanāli
	Skatītākie sporta kanāli
	Filmas tieši no kinoteātriem
	Papildpakalpojums "Televīzija it visur" 
	Arhīva funkcija

Līguma kopsavilkumu lasi šeit.


   Noteikumi 

 Piedāvājums ir pieejams jauniem Home3 klientiem, slēdzot līgumu ar minimālo termiņu 24 mēn. Pieslēguma maksa ir 5 EUR. Izbeidzot pakalpojuma līgumu pirms minimālā termiņa beigām, var tikt piemērots līgumsods.




  Pieteikties        
 Mājas paka
Atstāj savus kontaktus un mēs ar Tevi sazināsimies
  Vārds

 +371  
 Addons    Bite 4G neierobežots internets 



    Piekrītu savas kontaktinformācijas izmantošanai, lai BITE ar mani sazinātos ar mērķi noslēgt līgumu. Esmu informēts, ka BITE veiks manu personas datu apstrādi kredītspējas izvērtēšanai pirms līguma noslēgšanas. Ar BITE Privātuma politiku iepazinos. Piekrišana ir spēkā 90 dienas. Piekrišanu var atsaukt zvana laikā.
 

Nosūtīt













        
 MĀJAS+
 Īpaši izmeklēts saturs filmu, seriālu un citu augstas kvalitātes izklaides programmu cienītājiem un sporta faniem.

 34,99 €/mēn.

 Saturs:
	50+ populārākie TV kanāli
	Skatītākie sporta kanāli
	HD kvalitāte
	Jaunāko filmu pirmizrādes
	Otrs bezmaksas dekoders ļauj skatīties televīziju uz diviem TV
	Arhīva funkcija
	Iekļauta Go3 "Viss iekļauts" satura paka
	Bezmaksas standarta uzstādīšana

Līguma kopsavilkumu lasi šeit.


   Noteikumi 

 Piedāvājums ir pieejams jauniem Home3 klientiem, slēdzot līgumu ar minimālo termiņu 24 mēn. Pieslēguma maksa ir 5 EUR. Izbeidzot pakalpojuma līgumu pirms minimālā termiņa beigām, var tikt piemērots līgumsods.




  Pieteikties        
 Mājas+ paka
Atstāj savus kontaktus un mēs ar Tevi sazināsimies
  Vārds

 +371  
 Addons    Bite 4G neierobežots internets 



    Piekrītu savas kontaktinformācijas izmantošanai, lai BITE ar mani sazinātos ar mērķi noslēgt līgumu. Esmu informēts, ka BITE veiks manu personas datu apstrādi kredītspējas izvērtēšanai pirms līguma noslēgšanas. Ar BITE Privātuma politiku iepazinos. Piekrišana ir spēkā 90 dienas. Piekrišanu var atsaukt zvana laikā.
 

Nosūtīt















IZVĒLIES SEV ATBILSTOŠĀKO TEMATISKO KANĀLU PAPILDPAKU!




	 Filmas
	 Sports
	 Pieaugušajiem



Filmu kanālu papildpaka
Filmas jebkurai gaumei! Godalgotas, kritiķu atzītas, skatītāju novērtētas filmas tikko no kino ekrāniem, trilleri, drāmas, piedzīvojumu un romantiskais kino.
3,99 € / mēn.

Iekļautie kanāli
[image: ][image: ][image: ][image: ]

[image: ]




Sporta kanālu papildpaka
Spilgtākie sporta notikumi no visas pasaules! Futbola, basketbola, motosporta un hokeja spēļu translācijas, latviešu un pasaules atlētu cīņas.
4,99 € / mēn.

Iekļautie kanāli
[image: ][image: ][image: ][image: ]

[image: ]




Pieaugušo kanālu papildpaka
Erotiskai izklaidei - Brazzers TV Europe un Playboy. TV kanālos ir pilnīgi viss, ko novērtē erotikas cienītāji - mīlestība, erotika, jautrība, trakulīgas ballītes un pikanti mirkļi. Bez cenzūras, bez ierobežojumiem, bez reklāmas pauzēm!
4,99 € / mēn.

Iekļautie kanāli
[image: ][image: ]

[image: ]






    [image: ] Neatradi, ko meklēji?

  Saņemt piedāvājumu 
 Atstāj savus kontaktus un saņem īpašo piedāvājumu!

  Vārds

 +371  
    Piekrītu, ka Bite Latvija apstrādās manus personas datus, lai izteiktu man komerciālu piedāvājumu. 

Nosūtīt











Kā sākt lietot?
	[image: ]Atstāj savu pieprasījumu, aizpildot pieteikuma formu mājaslapā vai piesakoties, zvanot 8686 (maksas) vai 80205379 (bezmaksas).

	[image: ]Pēc pieprasījuma saņemšanas ar Tevi sazināsies Bites Home3 klientu apkalpošanas speciālists, kurš palīdzēs saskaņot visas pasūtījuma detaļas.

	[image: ]Kad datums un laiks būs saskaņoti, pie Tevis mājās ieradīsies meistars, lai uzstādītu Home3 televīziju un detalizēti atbildētu uz visiem Taviem jautājumiem.






 Iegādājies arī sev tīkamo ierīci
	   [image: ] [image: ]  Salīdzināt 
 
    [image: Samsung 55" QE55Q80CATXXH | Bite] 
    [image: ] 

 Samsung
 55" QE55Q80CATXXH

 18,86 € / mēn.
 679,00 €


          

 

	   [image: ] [image: ]  Salīdzināt 
  -30 €


    [image: Samsung 55" UHD 4K Smart TV AU7092 (UE55AU7092UXXH)] 
    [image: ] 

 Samsung
 55" UE55AU7092UXXH

  17,88 € / mēn.  16,62 € / mēn.
 429,00 € 399,00 €


          

 

	   [image: ] [image: ]  Salīdzināt    [image: ] [image: ]  5G
  -261 €


    [image: Samsung Galaxy S23 Ultra 5G DS Phantom Black (SM-S918B) | Bite] 
    [image: ] 
    
 256GB 512GB

 Samsung
 Galaxy S23 Ultra

  56,63 € / mēn.  45,75 € / mēn.
 1 359,00 € 1 098,00 €


           

 

	   [image: ] [image: ]  Salīdzināt    [image: ] [image: ]  5G
  -307 €


    [image: Samsung Galaxy S23+ 5G DS Lavender (SM-S916B) | Bite] 
    [image: ] 
    
 256GB 512GB

 Samsung
 Galaxy S23+

  50,25 € / mēn.  37,45 € / mēn.
 1 206,00 € 899,00 €


           

 

	   [image: ] [image: ]  Salīdzināt    [image: ] [image: ]  5G
  -90 €


    [image: Samsung Galaxy A34 5G 6GB+128GB (SM-A346B) | Bite] 
    [image: ] 
    
 128GB 256GB

 Samsung
 Galaxy A34

  16,20 € / mēn.  12,45 € / mēn.
 389,00 € 299,00 €


           

 

	   [image: ] [image: ]  Salīdzināt    [image: ] [image: ]  5G
  -140 €


    [image: Samsung Galaxy A54 5G 8GB+128GB (SM-A546B) | Bite] 
    [image: ] 
    
 128GB

 Samsung
 Galaxy A54

  20,37 € / mēn.  14,50 € / mēn.
 489,00 € 348,00 €


           

 


            



Biežāk uzdotie jautājumi
  Kā varu noslēgt līgumu ar Home3? 

 Pavisam vienkārši! Pakalpojuma līgumi tiek slēgti attālināti, izmantojot Balss pieteikumu formu. Pēc līguma noslēgšanas, piegādāsim to ar kurjeru vai mūsu meistara starpniecību.
Piesaki pakalpojumu šeit. Norādi savu kontaktinformāciju un mūsu kolēģi ar Tevi sazināsies, lai vienotos par labākajiem pakalpojuma nosacījumiem. Pieteikt Home3 ir iespējams arī zvanot uz 8686.


  Kā uzzināt, vai man ir pieejams piedāvātais internets? 

 Lai pārliecinātos, ka izvēlētajā adresē Bite nodrošina stabilu mobilo internetu, ieskaties šeit. Ņem vērā, ka pārklājuma karte nespēj izvērtēt dažādus mobilo internetu traucējošus faktorus – ēku būvniecībā izmantotos materiālus, dzīvojamās telpas atrašanās novietojumu u.c.


  Kā notiek Home3 uzstādīšana? 

 Home3 izmantošanai nepieciešamo 1 – 2 stundu laikā paveiks mūsu kvalificētie speciālisti. Mēs sazināsimies, lai vienotos par izdevīgāko uzstādīšanas laiku. Standarta situācijā laiks no pieteikuma brīža līdz Home3 komplekta uzstādīšanai aizņem 3 darba dienas.


  Kādas ir Home3 uzstādīšanas izmaksas? 

 Pieslēdzot un uzstādot Home3 pirmo reizi, pakalpojuma pilnvērtīgai lietošanai nepieciešamo dekoderu un satelīta antenu mēs subsidējam un arī uzstādām bez maksas.
Situācijās, kad uzstādīšana prasa papildu izmaksas, mūsu meistars vienosies ar Tevi, balstoties uz darba sarežģītību un ieguldīto laiku.


  Kā ierobežot piekļuvi noteikta satura raidījumiem vai kanāliem? 

 PIN/drošības kods tiek izmantots gadījumos, ja nepieciešams ierobežot piekļuvi noteikta satura raidījumiem vai kanāliem.

Home3 PIN/drošības kods pēc noklusējuma:
TVPlay/Home3 dekoderiem PIN/drošības kods ir 1234;
pārējiem dekoderiem PIN/drošības kods ir 0000.

Ja PIN/drošības kodu nepieciešams atjaunot, to iespējams ērti izdarīt, sekojot instrukcijai sadaļā Dekoderi.

Lai veiktu pareizās darbības, sadaļā Dekoderi jāizvēlas atbilstošais dekodera modelis.

Ja gadījies aizmirst PIN/drošības kodu, lūdzam sazināties ar mums.


  Ko es iegūstu no mans.home3.lv? 

 Pašapkalpošanās portāls mans.home3.lv ļauj sekot līdzi jaunumiem, kā arī sadaļā “Saziņa” piedāvā uzdot interesējošus jautājumus un pat pieteikt vēlamās pakalpojuma izmaiņas.
Pilnvērtīgai komunikācijai vēlams aktualizēt savu kontaktinformāciju portāla sadaļā “Kontaktinformācija”.


  Kā rīkoties, ja man rodas jautājumi par Home3 pakalpojumu? 

 Ja radušies jautājumi, uz kuriem atbildes nevarat atrast Biežāk uzdoto jautājumu sadaļā Home3, lūdzam sazināties ar mums! Kontaktinformācija saziņai pieejama šeit.	8686
	80 205 379 (bez maksas)
	+371 67 780 777 vai +371 28 908 660 (zvaniem no ārzemēm)


Ārpus darba laika lūdzam atstāt ziņu automātiskajā atbildētājā.
 






  


  Saņemt īpašo piedāvājumu! [image: Saņemt īpašo piedāvājumu!]  Piesakies un saņem īpašo Home3 piedāvājumu!
  Vārds * 
  Personas kods (xxxxxx-xxxxx) * 
  Valsts kods *   Telefona numurs * 

    Piekrītu, ka Bite Latvija apstrādās manus personas datus, lai izteiktu man komerciālu piedāvājumu. 
Nosūtīt




     [image: ]      [image: ] 

 Nepalaid garām labākos piedāvājumus!
 Piesakies Bites jaunumiem un uzzini pirmais par izdevīgākajām akcijām un ierīču izpārdošanām!

 Pierakstīšanās jaunumiem ir izdevusies
 Turpmāk tu saņemsi jaunumus un vērtīgus piedāvājumus uz norādīto e-pastu!


  Ievadi savu e-pasta adresi * 
    Piekrītu saņemt informāciju par īpašajiem piedāvājumiem no Bite Latvija uz norādīto e-pasta adresi un apliecinu, ka esmu iepazinies ar Bites Privātuma politiku.
 

Pieteikties








   
	Uz sākumu
	 Tarifu plāni
	 Internets
	 E-veikals
	 Piegāde
	 0% nomaksa
	 Preces atgriešana
	 Citi pakalpojumi


	Noderīgi
	 Biežāk uzdotie jautājumi
	 Maksājumi un rēķini
	 Jurists lūdza pateikt
	 Sadarbības partneriem
	 Kā kļūt par Bites klientu?
	 Garantijas serviss


	Par Biti
	 Karjera
	 Pārklājums
	 Medijiem
	 Trauksmes celšanas ziņojums
	 Sīkdatņu politika
	 Sīkdatņu iestatījumi un atteikšanās
	 Informācijas izpaušanas programma


	Kontakti
	 Kontakti
	 Bites saloni
	 ManaBite

Seko mums
     




